(1) De ore tuo te judico, serve nequam. Luc. XIX, 22.
 (2) Aug. lib. de fide, et operibus cap. 17.
 (3) Videamus, ne reddamus rationem pro otioso silentio. Ambr. lib. 1 officiorum, cap. 3.
 (4) Dan. XIII, 35.
 (5) Est enim, et negotiosum silentium, et est silentium otiosum. Ambr. ubi sup.